2024 年 11 月 21 日

各   位

大 阪 市 中 央 区 城 見 一 丁 目 ２ 番 2 7 号

会 社 名 株式会社プレサンスコーポレーション

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 原 田 昌 紀

（コード番号：3254  東証スタンダード市場）

問合せ先 代 表 取 締 役 副 社 長 土 井  豊

電話番号 06－4793－1650

代表取締役の異動（内定）に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動（内定）を決定いたしま

したのでお知らせいたします。

なお、本件は 2024 年 12 月 20 日開催予定の第 28 期定時株主総会にて取締役選任決議をもっ

て正式決定となります。

記

1．異動の理由

当社は、意思決定の迅速化及び円滑な経営を図るため、代表取締役２名から１名の体制に変

更することといたしました。

なお、土井 豊は取締役として、引き続き当社のガバナンス体制の充実に努めるとともに、代

表取締役社長をサポートして参ります。

2．異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

土井
ど い

 豊
ゆたか

 取締役 代表取締役副社長

3．異動予定日

2024 年 12 月 20 日

以 上